

---

## Pachet reparatii tamplarie PVC

I.D.: 40029406

---

Data publicarii	03.10.18	Coduri CPV	45421000-4 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.704,22 RON - 1.704,22 RON

---

Descriere: Spanioleta cu brosaca buc 1 65.5 65.5 Balama insecte buc 204 2.53 516.12 Coltari insecte buc 48 2.1 100.8 Plasa insecte mp 90 3.37 303.3 Garnitura ml 60 0.67 40.2 Inchidere Plasa buc 90 2.95 265.5 Clapeti inchidere buc 24 2.1 50.4 Broasca buc 3 25.2 75.6 Cremon cu butuc buc 5 29.4 147 Dispozitiv rola snur buc 1 16.8 16.8 Surub 3.5x9 buc 200 0.3 60 Balama usa buc 3 21 63

---